

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/01/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE

Partida	Descripción	Proveedor		SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola		Hernández Guerrero Valfre Martín		OFIMANÍA y/o Guerrero Reséndiz Patricia	
		U.M.	CANT.	Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
1	BLOCK DE NOTAS ADHESIVO 3X3 NEON C/400 NOTE FIX	PAQUETE	100	26.9	2,690.00	28.38	2,838.00	25.34	2,534.00
2	BLOCK DE PÓLIZAS DE CHEQUE CON PAPEL CARBÓN INTERCALADO, TAMAÑO MEDIO OFICIO, ORIGINAL Y COPIA	PAQUETE	20	43.96	879.20	46.38	927.60	41.41	828.20
3	BROCHES BACO PARA ARCHIVO DE 8 CM. CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	20	37.24	744.80	39.29	785.80	35.08	701.60
4	CAJA PARA ARCHIVO DE PLÁSTICO, PARA USO PESADO, REFUERZO LATERAL Y DE FONDO, AGARRADERAS LATERALES TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	PIEZA	100	64.13	6,413.00	67.66	6,766.00	60.41	6,041.00
5	CARPETA 1.5", 3 ARGOLLAS "O" FORRO PLÁSTICO COLOR BLANCA CON VENTANA, TAMAÑO CARTA	PIEZA	150	49.01	7,351.50	51.71	7,756.50	46.17	6,925.50
6	CARPETA 2"; 3 ARGOLLAS "O" FORRO PLÁSTICO COLOR BLANCA CON VENTANA, TAMAÑO CARTA	PIEZA	200	54.46	10,892.00	57.46	11,492.00	51.3	10,260.00
7	CARPETA 3"; 3 ARGOLLAS DE "O" FORRO PLÁSTICO COLOR BLANCA CON VENTANA, TAMAÑO CARTA	PIEZA	200	65.34	13,068.00	68.94	13,788.00	61.55	12,310.00
8	CARPETA 4"; 3 ARGOLLAS DE "O" FORRO PLÁSTICO COLOR BLANCA CON VENTANA, TAMAÑO CARTA	PIEZA	200	104.47	20,894.00	110.23	22,046.00	98.42	19,684.00
9	CARPETA PANORAMA 1", 3 ARGOLLAS "O" FORRO PLÁSTICO COLOR BLANCA CON VENTANA, TAMAÑO CARTA	PIEZA	200	44.65	8,930.00	47.11	9,422.00	42.06	8,412.00
10	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 400 DOBLE-CARA 0.18 X 50 M MARCA JANEL	PIEZA	60	47.58	2,854.80	50.2	3,012.00	44.82	2,689.20
11	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 0.24 X 50 M MARCA TUK	PIEZA	80	11.38	910.40	12.01	960.80	10.72	857.60
12	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 0.24X 65 MTS MARCA SCOTCH	PIEZA	100	21.23	2,123.00	22.4	2,240.00	20	2,000.00
13	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DIUREX 0.18 X 33 MTS MARCA SCOTCH	PIEZA	60	9.9	594.00	10.34	620.40	9.23	553.80
14	CINTA CANELA 0.48 X 0.50 CM 150 METROS DE LARGO MARCA JANEL	PIEZA	100	35.17	3,517.00	37.11	3,711.00	33.13	3,313.00
15	CINTA DE ENMASCARAR O MASKING TAPE .36X50 MTS MARCA TUK	PIEZA	60	49.65	2,979.00	52.38	3,142.80	46.77	2,806.20
16	CINTA DE ENMASCARAR O MASKING TAPE PLUS 121.48X50 MTS MARCA TUK	PIEZA	100	63.16	6,316.00	66.64	6,664.00	59.5	5,950.00
17	CLIPS DE MARIPOSA NO 1 TROPICALIZADO CON 12 UNIDADES MARCA BACO	CAJA	40	13.45	538.00	14.19	567.60	12.67	506.80
18	CLIPS DE MARIPOSA NO 2 TROPICALIZADO CON 50 UNIDADES MARCA BACO	CAJA	60	25.48	1,528.80	26.88	1,612.80	24	1,440.00
19	CLIPS NO 1 CUADRADO CAJA CON 100 UNIDADES MARCA BACO	CAJA	60	14.48	868.80	15.28	916.80	13.64	818.40
20	CLIPS NO 2 CUADRADO CAJA CON 100 UNIDADES MARCA BACO	CAJA	60	12.41	744.60	13.09	785.40	11.69	701.40
21	COJÍN DE PLÁSTICO P/SELLO NO 1 "7X11 CM"	PIEZA	20	23.79	475.80	25.1	502.00	22.41	448.20
22	CORRECTOR LIQUIDO CINTA DESLIZABLE	PIEZA	50	13.07	653.50	13.79	689.50	12.31	615.50
23	DESENGRAPADORA METÁLICA/PLÁSTICA	PIEZA	60	9.79	587.40	9.27	556.20	8.28	496.80
24	ETIQUETAS ADHESIVAS 50X100 MM RECTANGULAR BLANCA 84 UNIDADES POR PAQUETE MARCA TUK	PAQUETE	40	22.76	910.40	24.01	960.40	21.44	857.60
25	ETIQUETAS LASER/INKJET BLANCA TIPO CARTA PARA CD'S. O DVD'S 50 UNIDADES MARCA BIC	PAQUETE	80	156.03	12,482.40	164.62	13,169.60	146.98	11,758.40
26	FOLDERS TAMAÑO CARTA MEDIA CEJA COLOR AZUL, PAQUETE 100 UNIDADES	CAJA	20	108.61	2,172.20	114.59	2,291.80	102.31	2,046.20

Nancy Nuez B



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/01/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE

Partida	Descripción	Proveedor		SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola		Hernández Guerrero Valfre Martín		OFIMANÍA y/o Guerrero Reséndiz Patricia	
		U.M.	CANT.	Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
27	FOLDERS TAMAÑO CARTA MEDIA CEJA COLOR BIEGE, PAQUETE 100 UNIDADES	CAJA	40	96.93	3,877.20	102.27	4,090.80	91.31	3,652.40
28	FOLDERS TAMAÑO CARTA MEDIA CEJA COLOR ROJO, PAQUETE 100 UNIDADES	CAJA	20	238.5	4,770.00	251.63	5,032.60	224.67	4,493.40
29	FOLDERS TAMAÑO CARTA MEDIA CEJA COLOR VERDE, PAQUETE 100 UNIDADES	CAJA	20	109.99	2,199.80	116.05	2,321.00	103.62	2,072.40
30	FOLDERS TAMAÑO OFICIO MEDIA CEJA COLOR BIEGE, PAQUETE 100 UNIDADES	CAJA	6	117.92	707.52	124.41	746.46	111.08	666.48
31	GRAPAS TAMAÑO ESTÁNDAR CAJA IGUAL O SUPERIOR A 5000 UNIDADES MARCA PILOT	CAJA	40	26.13	1,045.20	27.57	1,102.80	24.62	984.80
32	HOJA OPALINA DELGADA BLANCA PAQUETE CON 100 UNIDADES MARCA FORTEC	PAQUETE	120	40.34	4,840.80	42.56	5,107.20	38	4,560.00
33	HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA BLANCA CARTULINA, PAQUETE 100 UNIDADES MARCA FORTEC	PAQUETE	20	73.24	1,464.80	77.27	1,545.40	68.99	1,379.80
34	HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO PAQUETE CON 100 UNIDADES	PAQUETE	20	56.89	1,137.80	60.02	1,200.40	53.59	1,071.80
35	HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL PAQUETE CON 100 UNIDADES	PAQUETE	20	56.89	1,137.80	60.02	1,200.40	53.59	1,071.80
36	HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA PAQUETE CON 100 UNIDADES	PAQUETE	20	56.89	1,137.80	60.02	1,200.40	53.59	1,071.80
37	HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR ROSA PAQUETE CON 100 UNIDADES	PAQUETE	6	59.89	359.34	63.19	379.14	56.42	338.52
38	HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR VERDE PAQUETE CON 100 UNIDADES	PAQUETE	20	59.89	1,197.80	63.19	1,263.80	56.42	1,128.40
39	HOJAS TAMAÑO CARTA COLOR VERDE PISTACHE PAQUETE CON 100 UNIDADES	PAQUETE	20	59.89	1,197.80	63.19	1,263.80	56.42	1,128.40
40	LAPICERO TINTA DE CALIDAD COLOR AZUL, SECADO RÁPIDO, PUNTA DE TUNGSTENO, ESFÉRA PERFECTA, PUNTA FINA 0.8 MM, TAPA Y BOTÓN DEL COLOR DE LA TINTA, TAPA VENTILADA EN CUMPLIMIENTO CON LAS NORMAS ISO 11540 / BS 7272-1 ESTÁNDAR MARCA BIC	PIEZA	360	3.8	1,368.00	3.17	1,141.20	2.83	1,018.80
41	LAPICERO TINTA DE CALIDAD COLOR AZUL, SECADO RÁPIDO, PUNTA DE TUNGSTENO, ESFÉRA PERFECTA, PUNTA MEDIA: 1.0MM, BARRIL TRANSPARENTE PARA UN VISIBLE SUMINISTRO DE TINTA, TAPA Y BOTÓN DEL COLOR DE LA TINTA, TAPA VENTILADA EN CUMPLIMIENTO CON LAS NORMAS ISO 11540 / BS 7272-1 ESTÁNDAR MARCA BIC	PIEZA	400	4.3	1,720.00	3.8	1,520.00	3.39	1,356.00
42	LAPICERO TINTA DE CALIDAD COLOR NEGRO, SECADO RÁPIDO, PUNTA DE TUNGSTENO, ESFÉRA PERFECTA, PUNTA FINA 0.8 MM, TAPA Y BOTÓN DEL COLOR DE LA TINTA, TAPA VENTILADA EN CUMPLIMIENTO CON LAS NORMAS ISO 11540 / BS 7272-1 ESTÁNDAR MARCA BIC	PIEZA	360	4	1,440.00	3.17	1,141.20	2.83	1,018.80

Nancy Nuez B

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/01/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE

Partida	Descripción	Proveedor		SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola		Hernández Guerrero Valfre Martín		OFIMANÍA y/o Guerrero Reséndiz Patricia	
		U.M.	CANT.	Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
43	LAPICERO TINTA DE CALIDAD COLOR NEGRO, SECADO RÁPIDO, PUNTA DE TUNGSTENO, ESFÉRA PERFECTA, PUNTA MEDIA: 1.0MM, BARRIL TRANSPARENTE PARA UN VISIBLE SUMINISTRO DE TINTA, TAPA Y BOTÓN DEL COLOR DE LA TINTA, TAPA VENTILADA EN CUMPLIMIENTO CON LAS NORMAS ISO 11540 / BS 7272-1 ESTÁNDAR MARCA BIC	PIEZA	400	4.12	1,648.00	3.61	1,444.00	3.22	1,288.00
44	LÁPIZ ADHESIVO DE 10 GRAMOS MARCA PRITT	PIEZA	200	9.51	1,902.00	9.82	1,964.00	8.77	1,754.00
45	LÁPIZ BICOLOR TRAZO FINO MARCA PELIKAN	PIEZA	80	5.28	422.40	4.94	395.20	4.41	352.80
46	LÁPIZ NORMAL CON GOMA NO 2, DUREZA HB MIRADO	PIEZA	1000	3.8	3,800.00	3.17	3,170.00	2.83	2,830.00
47	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA (50 HOJAS), ARGOLLADO DOBLE "O", LA CARÁTULA EN CARTÓN PLASTIFICADO MARCA SCRIBE	PIEZA	40	8.58	343.20	8.74	349.60	7.8	312.00
48	LIBRETA FORMA FRANCESA PASTA DURA, DE RAYAS 96 HOJAS COCIDA MARCA SCRIBE	PIEZA	70	27.23	1,906.10	28.73	2,011.10	25.65	1,795.50
49	LIBRETA FORMA ITALIANA PASTA DURA 2 MANOS 96 HOJAS MARCA SCRIBE	PIEZA	70	24.83	1,738.10	26.2	1,834.00	23.39	1,637.30
50	LIBRETA PROFESIONAL ESPIRAL 100 HOJAS A RALLAS REFORZADA MARCA SCRIBE	PIEZA	70	23.79	1,665.30	25.1	1,757.00	22.41	1,568.70
51	LIBRO DE ACTAS, TAPA FORRADA EN TELA SINTÉTICA, DE 21,5 X 31 CM, CON 200 HOJAS CON FOLIO MARCA BLUELINE	PIEZA	40	127.37	5,094.80	134.38	5,375.20	119.98	4,799.20
52	LIGAS DE HULE NATURAL NÚMERO 10, PESO 80 GRAMOS EL AGUILA	BOLSA	20	15.52	310.40	16.37	327.40	14.62	292.40
53	LIGAS DE HULE NATURAL NÚMERO 18, PESO 80 GRAMOS EL AGUILA	BOLSA	20	15.52	310.40	16.37	327.40	14.62	292.40
54	MARCA TEXTOS TINTA AMARILLA PUNTA CINCEL TINTA A BASE DE AGUA NO TÓXICO 2 PIEZAS MARCA ACCENT	PIEZA	100	16.34	1,634.00	17.24	1,724.00	15.39	1,539.00
55	MARCA TEXTOS TINTA NARANJA PUNTA CINCEL TINTA A BASE DE AGUA NO TÓXICO 2 PIEZAS MARCA ACCENT	PIEZA	100	15.52	1,552.00	16.37	1,637.00	14.62	1,462.00
56	MARCA TEXTOS TINTA VERDE PUNTA CINCEL TINTA A BASE DE AGUA NO TÓXICO 2 PIEZAS MARCA ACCENT	PIEZA	100	15.52	1,552.00	16.37	1,637.00	14.62	1,462.00
57	MARCADOR PARA PIZARRÓN BALNCO ESTUCHE CON 4 PIEZAS, PUNTO CINCEL TINTA NEGRA, AZUL, ROJO Y VERDE MARCA BIC	PAQUETE	60	71.37	4,282.20	75.31	4,518.60	67.24	4,034.40
58	MARCADOR PERMANENTE PELIKAN, BASÉ ALCOHOL PUNTA DE CINCEL COLOR NEGRO	PIEZA	60	19.11	1,146.60	20.16	1,209.60	18	1,080.00
59	PAPEL COPY PAPER TAMAÑO CARTA BLANCO 37 K C/5000 HOJAS SCRIBE	CAJA	70	441.06	30,874.20	465.35	32,574.50	415.49	29,084.30
60	PAPEL FACIA TIPO DOBLE CARTA BLANCO 37 K C/500 HOJAS MARCA FACIA BOND	PAQUETE	5	539.07	2,695.35	568.76	2,843.80	507.82	2,539.10
61	PAPEL KROMOS GRÁFICO 57X87 CMS. BLANCO, GRAMAJE: 37K, PESO BASE 75G. BLANCURA DEL 88%	PIEZA	60	2.33	139.80	1.72	103.20	1.54	92.40
62	PEGAMENTO 33ML. NO. 13, PRESENTACIÓN TUBO MARCA UHU	PIEZA	50	28.96	1,448.00	30.55	1,527.50	27.28	1,364.00
63	PEGAMENTO BLANCO 850 LIQUIDO, NO TÓXICO PRESENTACIÓN DE 225 GRAMOS	UNIDAD	40	45.74	1,829.60	48.26	1,930.40	43.09	1,723.60

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Nancy Nuñez B

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/01/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE

Partida	Descripción	Proveedor		SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola		Hernández Guerrero Valfre Martín		OFIMANÍA y/o Guerrero Reséndiz Patricia	
		U.M.	CANT.	Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
64	PERFORADORA JUMBO METÁLICA DE 3 ORIFICIOS. CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 45 HOJAS DE PAPEL BOND. DISEÑO ERGONÓMICO INCLUIDA REGLA GUIA MARCA SMART	UNIDAD	10	320.66	3,206.60	338.32	3,383.20	302.07	3,020.70
65	PERFORADORA METÁLICA 2 ORIFICIOS 8 CM. CAPACIDAD DE 30 HOJAS MARCA PEGASO	UNIDAD	10	279.28	2,792.80	294.66	2,946.60	263.09	2,630.90
66	PILAS ENERGIZER AA LARGA DURACIÓN PAQUETE CON 4 PIEZAS	PAQUETE	20	65.17	1,303.40	68.76	1,375.20	61.39	1,227.80
67	PILAS ENERGIZER AAA LARGA DURACIÓN PAQUETE CON 4 PIEZAS	PAQUETE	30	87.12	2,613.60	91.92	2,757.60	82.07	2,462.10
68	PILAS ENERGIZER LARGA DURACIÓN 9 VOLTS	PIEZA	50	47.76	2,388.00	50.39	2,519.50	44.99	2,249.50
69	PLUMA CORRECTORA METAL TIPO 10 G, CON BALIN AGITADOR, SECA RÁPIDO EN 20 SEGUNDOS, PARA TODO TIPO DE TINTAS E IMPRESIONES MARCA PENTEL	PIEZA	40	36.2	1,448.00	38.19	1,527.60	34.1	1,364.00
70	PORTAGOMAS MAPED CUERPO DE PLÁSTICO. MECANISMO RETRACTIL. CON GOMA SUAVE PARA LÁPIZ.	PIEZA	40	20.69	827.60	21.83	873.20	19.49	779.60
71	RECOPIADOR CARTÓN RESISTENTE LEFORT, BROCHE REFORZADO, TAMAÑO CARTA	UNIDAD	300	26.9	8,070.00	28.38	8,514.00	25.34	7,602.00
72	RECOPIADOR CARTÓN RESISTENTE LEFORT, BROCHE REFORZADO, TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	100	31.59	3,159.00	33.32	3,332.00	29.75	2,975.00
73	REGLA METÁLICA DE ALUMINIO 30 CM MAPED	PIEZA	40	10.9	436.00	11.49	459.60	10.26	410.40
74	SEPARADOR PLÁSTICO 10 DIVISIONES TAMAÑO CARTA; ÍNDICES DE CEJAS DE COLOR IMPRESAS CON 5 PERFORACIONES	PAQUETE	150	31.59	4,738.50	33.32	4,998.00	29.75	4,462.50
75	SEPARADOR PLÁSTICO 12 DIVISIONES TAMAÑO CARTA; ÍNDICES DE CEJAS DE COLOR IMPRESAS CON 3 PERFORACIONES	PAQUETE	150	31.03	4,654.50	32.74	4,911.00	29.23	4,384.50
76	SEPARADOR PLÁSTICO 15 DIVISIONES TAMAÑO CARTA; ÍNDICES DE CEJAS DE COLOR IMPRESAS CON 3 PERFORACIONES	PAQUETE	20	33.76	675.20	35.62	712.40	31.8	636.00
77	SEPARADOR PLÁSTICO 30 DIVISIONES TAMAÑO CARTA; ÍNDICES DE CEJAS DE COLOR IMPRESAS CON 3 PERFORACIONES	PAQUETE	20	63.68	1,273.60	67.19	1,343.80	59.99	1,199.80
78	SEPARADOR PLÁSTICO 5 DIVISIONES TAMAÑO CARTA; ÍNDICES DE CEJAS DE COLOR IMPRESAS CON 3 PERFORACIONES	PAQUETE	70	15.52	1,086.40	16.37	1,145.90	14.62	1,023.40
79	SEPARADOR PLÁSTICO 8 DIVISIONES TAMAÑO CARTA; ÍNDICES DE CEJAS DE COLOR IMPRESAS CON 3 PERFORACIONES	PAQUETE	150	19.65	2,947.50	20.73	3,109.50	18.51	2,776.50
80	SOBRE BOLSA ANTE 60K TAMAÑO CARTA CON 25 UNIDADES	PAQUETE	6	41.38	248.28	43.66	261.96	38.98	233.88
81	SOBRE BOLSA ANTE 60K TAMAÑO MINISTRO (LEGAL) CON 25 UNIDADES	PAQUETE	6	92.05	552.30	97.13	582.78	86.72	520.32
82	SOBRE BOLSA ANTE 60K TAMAÑO NOTARÍA CON 25 UNIDADES	PAQUETE	11	123.1	1,354.10	129.88	1,428.68	115.96	1,275.56
83	SOBRE BOLSA ANTE 60K TAMAÑO OFICIO CON 25 UNIDADES	PAQUETE	11	57.72	634.92	60.89	669.79	54.37	598.07
84	SOBRE BOLSA ANTE 88K TAMAÑO ESQUELLA CON 50 UNIDADES	PAQUETE	6	122.06	732.36	128.78	772.68	114.98	689.88
85	SOBRES REFORZADOS PARA CD/DVD CON VENTANA DE POLIPROPILENO RESISTENTES 50 PIEZAS	PAQUETE	20	54.81	1,096.20	57.84	1,156.80	51.64	1,032.80

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]
Nancy Merz B



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/01/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE

Partida	Descripción	Proveedor		SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola		Hernández Guerrero Valfre Martín		OFIMANÍA y/o Guerrero Reséndiz Patricia	
		U.M.	CANT.	Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total
86	SUJETADOR METALICO DE 19 MM CON 12 PIEZAS PARA DOCUMENTOS MARCA ACCO	CAJA	25	11.68	292.00	12.32	308.00	11	275.00
87	SUJETADOR METALICO DE 25 MM CON 12 PIEZAS PARA DOCUMENTOS MARCA ACME	CAJA	25	18.1	452.50	19.1	477.50	17.05	426.25
88	TIJERA FORJADA 7 OVALADA BARRILITO, METÁLICA	PIEZA	10	108.61	1,086.10	114.59	1,145.90	102.31	1,023.10
89	TIJERA METAL PLÁSTICO 5 BARRILOTO, CORTA PAPELERÍA Y COSTURA, MUELLEO DE DESCANSO	PIEZA	10	35.83	358.30	37.8	378.00	33.75	337.50
90	TINTA PARA SELLO CON SISTEMA ROLL-ON PRESENTACIÓN DE 60 ML. COLOR NEGRO MARCA ROLAPLICA	PIEZA	10	24.83	248.30	26.2	262.00	23.39	233.90
Subtotal					269,516.77		268,495.29		239,723.06
IVA					43,122.68		42,959.25		38,355.69
Total					312,639.45		311,454.54		278,078.75

Condiciones de Pago			
Forma de Pago	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases
Tiempo de Entrega	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases
Lugar de Entrega	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases
Vigencias de Precios	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases	De acuerdo a bases
Observaciones	EN LA PARTIDA NUMERO CUATRO EL PROVEEDOR COTIZO POR 300 UNIDADES Y LO SOLICITADO POR LA ENTIDAD SON 100 UNIDADES. SE TOMO EL IMPORTE QUE PRESENTO EL PROVEEDOR EN LA PROPUESTA ECONOMICA		

POR LA COMISIÓN DE LICITACIÓN

PRESIDENTE C.P. REYES PÉREZ Y CANO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA

VOCAL L.C. JUAN JOSÉ VÁZQUEZ VELÁZQUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. FERNANDO PÉREZ AGUILERA

REPRESENTANTE DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ

SECRETARIO L.A.E. AGUSTÍN VIRGEN GÁLVEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

VOCAL TÉCNICO C.P. NANCY MUÑOZ BÉRNABE
ENCARGADA DE ALMACEN